
Tietovakka suunnittelupalaveri MUISTIO 

Poske, kokoustila  3.5.2011 

 

Läsnä: Rautajoki Mervi, Laurila Katja, Laine Anneli, Ylitalo Sanna, Sipola Seija 

1. Mervi Rautajoki esitteli LKS:aan perustettavan Tietovakan suunnitelman, jota työryhmä 

kävi läpi kohta kohdalta. Tietovakalle on LKS:sta osoitettu tilat, joissa yhdistysten edustajat 

voivat jakaa tietoa / joihin yhdistykset voivat tuoda materiaalia kuten esitteitä, oppaita ja 

lehtiä/kirjoja asiakkaiden saataville. Tilaan tulee tietokone tarkoituksen mukaisesti rajatulla 

Internet-yhteydellä. Osoitetussa tilassa sekä esim. LKS:n auditoriossa voidaan järjestää 

teema- ja koulutuspäiviä sekä eri kohderyhmille osoitettuja tietopäiviä.  

 

Tarkemmin tulevasta toiminnasta ja Tietovakan suunnitelman sisällöstä löytyy liitteenä 

olevasta Tietovakka-dokumentista. 

 

2. Tietovakan tarkoituksena on täydentää ja tukea potilaiden saamaa tietoa, ei korvata 

potilasneuvontaa. Tietovakan tarpeellisuutta tukee ymmärrys siitä, ettei potilas diagnoosin 

saatuaan ole välttämättä heti valmis uuden tiedon omaksumiseen tai osaa kysyä vielä 

asiasta. Sairaalassaoloaika on usein lyhyt ja kysymykset heräävät vasta jonkin ajan kuluttua, 

kun on jo kotiuduttu, jolloin vastausten saaminen hoitohenkilökunnalta on hankalaa. 

Internetin käyttö ei ole kaikille jokapäiväistä arkea, joten tietoa tulee saada helposti myös 

muilla tavoin. Tietovakka tulee palvelemaan LKS:n asiakkaita ympärivuorokautisesti eli se 

on avoinna, vaikka yhdistysten edustajia ei ole paikalla.  

 

3. Koolla ollut työryhmä kirjasi alueen sosiaali- ja terveysyhdistyksiä, joiden edustajat 

kutsutaan koolle 30.8. klo 13:00 LKS:n tiloissa pidettävään yhteistyökokoukseen. 

Kokouksessa tehdään mm. sopimukset yhdistysten kanssa sekä jaetaan ’päivystysajat’ 

Tietovakkaan. 

 

Kutsuttavia yhdistyksiä ovat esim. Reumayhdistys, Sydänyhdistys, Diabetes-Aivo-Afasia, 

Neuvokas, Syöpäyhdistys, MLL, SPR, Päihteetön päiväkeskus. Yhdistysten lisäksi 

työryhmään kuuluvat Hallintoylihoitaja Vesterinen / LKS, ATK-tukihenkilö Häikiö / LKS, 

Kerttu Oikarinen / RAMK, Liisa Hokkanen / Yliopisto sekä Lapin järjestötoiminnan 

kehittämisrakenteen työntekijät. 

 

4. Suunnittelupalaverissa sovittiin, että Lapin järjestötoiminnan kehittämisrakenne lähettää 

suunnittelupalaverin muistion ja Mervi Rautajoen tekemän suunnitelman Tietovakan 

etenemisestä kokoon kutsuttavalle työryhmälle, jotta he voivat tutustua aineistoon. 

 


